KERJA PESERTA DIDIK) BERBASIS SSCS (SEARCH, SOLVE,

CREATE, AND SHARE) PADA MATERI HIDROKARBON

OLEH

SEPTA NURMALA

NIM. 11617200164

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H/2022 M

DESAIN DAN UJI COBA E-LKPD (ELEKTRONIK- LEMBAR

KERJA PESERTA DIDIK) BERBASIS SSCS (SEARCH, SOLVE,

CREATE, AND SHARE) PADA MATERI HIDROKARBON

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd.)

OLEH

SEPTA NURMALA

NIM. 11617200164

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H/2022 M

i

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Desain dan Uji Coba E-LKPD (Elektronik-Lembar

Kerja Peserta Didik) Berbasis SSCS (Search, Solve, Create, and Share) Pada

Materi Hidrokarbon, yang ditulis oleh Septa Nurmala NIM. 11617200164 telah

diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 28 Rabiul Akhir 1444 H /23

November 2022 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk

memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada Jurusan Pendidikan Kimia.

Pekanbaru, 28 Rabiul Akhir 1444 H

23 November 2022 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I

Pangoloan Soleman Ritonga, S.Pd, M.Si

Penguji II

Heppy Okmarisa, M.Pd

Penguji III

Dra. Fitri Refelita, M.Si

Penguji IV

Dr. Yenni Kurniawati, M.Si

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag

NIP. 19650521 199402 1 001